
Prováděcí smlouva
o poskytnutí plnění dle Rámcové dohody č.j. PPR-I6698-70/ČJ-2019-990640

Číslo smlouvy objednatele:
ČĹSĹQ smlouvy dodavatele:

Název akce:

Smluvní strany:

KRPH-65479/ČJ-2021-0500NE-VZ
SMLPR-2021-888-000716

Integrované bezpečnostní systémy Část B

Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje

Sídlo:
IČ,
DIČ,

Bankovní spojení:
Korespondenční adresa:

(dále jen ,, Objednatel")

a

Trade FIDES, a.s.

Sídlo:
IČO:
DIČ,

sp. zri. OR
Bankovní spojení:
Korespondenční adresa:

(dálejen ,, Dodavate/"}

Ulrichovo nám. 810, SOl DI Hradec Králové
75151545
CZ75 151545

Česká národní banka pobočka Hradec Králové
Ulrichovo nám. 810, SOl 01 Hradec Králové

Domých 57, 617 00 Brno
61974731
CZ61974731

KS v Brně oddíl B, vložka 2988
KB Brno-město, č.ú. 6987310257/0100

' Dornych 57, 617 00 Brno

(společně dále také jen ,,Smluvní strany", nebojednotlivě ,,Smluvní strana ")

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen ,,Prováděcí smlouva") k Rámcové dohodě čj. PPR-l6698-70/Čj-
2019-990640 ze dne 7.8.2020 (dále jen ,,Rámcová dohoda") v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,občanský zákoník") a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek (dále jen ,,ZZVZ") k veřejné zakázce s názvem ,,Rámcová dohoda - Integrované bezpečnostní
systémy" č.j. PPR-l6698-70/Čj-2019-990640.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění v souladu se

specifikací uvedenou v Příloze č. l této Prováděcí smlouvy (dále též jen ,,Plnění").

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu,
a to způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové smlouvě.

1



2. CENA

2.1, Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí:
Celková cena bez DPH 159.989,00 Kč
DPH 33.597,69 Kč

Celková cena vC. DPH 193.586,69 KČ
Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Prováděcí snilouvy.

3. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění do 30 dnů od účinnosti této Prováděcí smlouvy, pokud v
Příloze č. l není stanoveno jinak.

3.2. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810, SOl 01
Hradec Králové.

3.3. Adresa Objednatele pro doručení daňového dokladu je: Krajské ředitelství policie Královéhradeckého
kraje, Ulrichovo náměstí 810, 501 DI Hradec Králové.

4. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY

4.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvíni oprávněných osob
stanovených zákonem, smlouvou nebo jimi pověřených zástupců.

4.2. Kromě zákonných zástupců Smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech plnění
poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat akceptační protokol, resp. předávací protokol
jsou:

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

5.1. Veškerá ujednáni této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami uvedenými v
Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě se
řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se
bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této
Prováděcí snilouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě, ovšem pouze ohledně
plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě.

5.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona Č.340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Uveřejnění zabezpečí objednatel.

5.3, Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a opatřena pouze
elektronickými podpisy

5.4. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy je následuj ící příloha:
Příloha č. l - ,,Specifikace předmětu plnění a rozpočet ceny"

V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne



příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění a rozpočet ceny

Zadavatel: Če$ká republika - Krajské řediteIsMpollcie Královéhradeckého kraje

1.1. PIR st. 2 ' 'KX1SDQ 60 150 ks 287,00 KČ 347,27 KČ "" 43 050,00 KČ 52 090,50 Kč
1.2. pir st. 3$ antimaskingem RK800Q-G3 24 10 ks 838,00 Kč 1 013,98 kč " 8 380,00 Kč 10 1:39,80 Kč
1.3, Kombinovaráý P1R+MW st. 2 KX15DT 60 50 ks 557,00 kč 673,97 Kč " 27 850,00 Kč 33 698,50 kč
1.4. Kombinovaný PIR+MW st. 3 s antimaskingem KX15DTAM 60 10 ks 889,00 KČ 1075,69 KČ " 8 890,00 KČ 10 756,90 KČ
2.2.b) povrchový mag. kontakt st. 3 MAS303 24 100 ks 305,00 KČ 369,05 KČ " 30 500,00 KČ 36 905,00 KČ
2.3.a)vratový mag. kontakt st, 2 MC2110AH 24 11 ks 308,00 Kč 372,68 kč " 3 388,00 Kč 4 099,48 Kč
3.a)Akustický detektor st. 2 DG457 24 83 ks 457,00 Kč 552,97 KČ " 37 931,00 KČ 45 896,51 KČ

Celková cena bez DPH 159 989,00 KČ 159 989,00 kč 193 586,69 kč

DPH 21% 33 59?)69 KČ
· · · , - ", .- ','M' ES U! tg * ' ' ' 'e%% ; jÁ " "


